НИЦ «Курчатовский институт» -  ГосНИИгенетика

Директору БРЦ ВКПМ

Синеокому С.П.
Прошу Вас ………(название услуги)…………..

Направляю сведения, необходимые для заключения договора.

	фамилия, имя, отчество полностью

	паспортные данные (серия, номер, кем, где и когда выдан)

	персональный идентификационный номер (ПИН), присваиваемый заказчику при первоначальном обращении в ВКПМ (если он есть)

	адрес (с указанием почтового индекса) регистрации (по прописке)

	- адрес (с указанием почтового индекса) для переписки

	Способ передачи заказа
	Почта или самовывоз/курьер

	телефон, электронный адрес

Распечатывать и ставить подпись не нужно.

ВКПМ ждет эту заполненную файл-заявку в формате MS word.